FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Vereadores
APROVOU e ele SANCIONA a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Município autorizado a participar da
conclusão das obras de asfaltamento da Rodovia MT-242, no trecho Sorriso-Ipiranga do
Norte, numa extensão de 10.500 (dez mil e quinhentos metros) lineares, com o fornecimento
de combustível, tubos de concreto e serviços de máquina, nos termos do Convênio Nº 191/03
com as alterações constantes do Segundo Termo Aditivo a esse Convênio, firmado com o
Governo do Estado de Mato Grosso, Município de Sorriso/MT e a Associação dos